[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2020 года                                                                         № 109

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации ГП пос. Красное-на-Волге
В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 15.12.2016 г. № 259 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией ГП пос. Красное-на-Волге муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории поселка Красное-на-Волге отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»;

- постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 19.04.2017 г. №76 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией ГП пос. Красное-на-Волге муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории поселка Красное-на-Волге отдельным категориям граждан в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 15.12.2016 г. № 259».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов